1216 de zabez
p ieczen ia podanego, otw orzył się spadek do
regulacji ktorego wyznaczam term in na dzień
1 (13, Lutego 1867 r. w K ancelarji H ypote-
cznej w W arszawie.

H ipo lit Truszkowski.

(N.D. 4844) Rejent Kancelarji Z iem iańsk ie j
G ubernji Lubelskiej w Lublinie.

Zawiadamia, iż na dzień 1 (13) Lutego
1867 r. wyznaczony zo sta ł term in do regu
lacji spadków: 1. B arbarze z Horochów
M ax, w ierzycielce sumy rsr. 1,800, n a n ie ru
chomościach w L ublinie num eram i hypote-
cznemi 112 i 113 oznaczonych, p rzez z a
strzeżen ie ubezpieczonej. 2.

łyna tlrzędow skiego, m orgę
jed n ą p rzestrzen i obejmującej) m iędzy go
ścińcem Józefow skim , placem miejskim, rz e
k ą i u lic :k ą poprzeczną położonej, w łasność
Ju lji Nurowskiej starow ić m ających.

Zaw iadam ia interesantów , że takow e r e
gulacje, n astąp ią w sądzie tu tejszym w dniu
25 Stycznia (6 Lutego) 1867 r.

W zywa p rzeto takow ych, aby w tym te r
m inie osobiście, lub przez pełnom ocnika
specjaln ie umocowanego, staw ili się, celem
przedstaw ien ia praw swoich i uspraw ied li
w ienia takowych.

N iestaw ający in teresanci w tym term inie,
u legną skutkom prek luzji w a rt.

505 zamieszkały, jako popierający sprze
daż w drodze działów dóbr Brzeziny z częścią
na Wielgolesie w Okręgu Siennickim Guber
nji Warszawskiej położonych, do Sukceso
rów niegdy Julji z Żukowskich Malinowskiej
należących, zawiadamia i ogłasza iż z mocy
wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie z dat 22 Kwiet
nia (4 Maja; 1866 r i 12 (24; Lipca 1866 r.
po wyroku połączenia daty 25 Lutego (9 Mar
ca) 1866 r. między Michałem Malinowskim
obywatelem we wsi Brzeziny Okręgu Sien
nickim Gubernji Warszawskiej zamieszka
łym, niegdy Julji z Żukowskich Malinowskiej
synem i Sukcesorem, powodem, przezemnie
Konstantego Grzybowskiego Patrona Trybu
nału stawającym i działającym, z jednej a
współsukcesorami i również dziećmi Julji z
Żukowskich Kalinowskiej, jako to: 1.

w Puławach Okręgu Kazimir-
skim Gubernji Lubelskiej zamieszkałymi po-
zwanemi (z których Berlińska przez Józefa
Moszyńskiego Obrońcę przy Senacie do p er-
wszych wyroków stawała, a następnie ona
i wszyscy pozwani po wyroku połączenia nie
stawali) zapadłych; nakazany został miano
wicie wyrokiem daty 22 Kwietnia (4 Maja)
1866 r. dział majątku ruchomego i nierucho
mego po niegdy Julji z Żukowskich Malinow
skiej, pozostałego, składającego się głównie
z dóbr ziemskich Brzeziny zwanych, z czę
ścią na Wielgolesie w Okręgu Siennickim
Gubernji Warszawskiej położonych, do Suk
cesorów tejże niegdy Julji z Żukowskich

Do odbycia sprzedaży delegowany jest W-
Adolf Kłodziński Sędzia Prezydujący Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie wydziale III i przed nim, w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne
go Gubernji Warszawskiej w Warszawie w
wydziale III pod Nr. 549 odbyła się dnia 28
Lipca (9 Sierpnia) 1866 r. pierwsza publika
cja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży;
w dniu zaś 9 (21) Września 1866 yoku o go
dzinie 10 rano, odbędzie się tamie druga pu
blikacja, a zarazem przygotowawcze przy
sądzenie

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży,
przejrzeć można w kancelarji W-ego Pisa
rza Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie wydziału Iii-go i u
podp sanego Patrona sprzedażą dyrygu
jącego.

Licytacja zaczynać s ię , będzie od sumy
rs. 34.74S kop. 25 jako szacunku samych dóbr
Brzeziny z częścią na Wielgolesie z wszel
kiemi inwentarzami żywemi i martwemi, oraz
krestencją i zasiewami, (bez wartości inde-
mizacji za uwłaszczone grunta włościańskie)
taksą biegłych wynalezionego.

Konstanty Grzybowski.
Patron Trybunału.

Następnie po odbyciu w dniu 9 (21) W rze
śnia 186fer. przygotowawczego przysądzenia
Delegowany Sędzia termin do trzeciej pu
blikacji, a zarazem ostatecznego przysądze
nia na dzień 28 Września (10 Października)
1866 r. godzinę 4 z południa wyznaczył, w
terminie trm odbędzie się licytacja zaczyna
jąc od sumy rsr. 34,748 kop. 25 jako szacun
ku taksą wykrytego.

Konstanty Grzybowski,
Patron Trybunału.

Termin powyższy dla braku licytantów
nieodbył się. Trybunał Cywilny w Warsza
wie wyrokiem w dniu 18(30) Października
1866 r. zapadłym szacunek dóbr Brzeziny
do 4 części obniżył, poczem Sędzia Delego
wany nowy termin do ostatecznego przysą
dzenia dóbr rzeczonych nadzień 8 (20) L i
stopada 1866 r. godzinę 4 popołudniu ozna
czył.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 23,165
kop. 50 jako zniżonego szacunku.